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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANDREAS Fenja NR Wuppertaler FC 2002 R F 2.9999 GER00101666 ja

ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004 R F 1.8 GER00106739 ja

BERNSTEIN Katharina NR TSV Bayer Leverkusen 2003 R F 2.9999 GER00102751 ja

BINGENER Margo WE Lüdenscheider TV 2003 R F 1.11 GER00109854 ja

EITNER Annika NR Wuppertaler FC 2004 L F 2.9999 GER00107555 ja

FUNKE Marietta WE Fencing Team Bocholt 2004 R F 2.9999 GER00103390 ja

GONANO Juna NR TSV Bayer Leverkusen 2005 R F 2.9999 GER00107055 ja

GONANO Svea NR TSV Bayer Leverkusen 2003 R F 2.9999 GER00107056 ja

HEISTERKAMP Käthe WE TV Gladbeck 2001 R F 1.3 GER00103751 ja

HOLLÄNDER Sophie WE TV Gladbeck 2001 R F 1.5 GER00101250 ja

HÜBERS Dana WE Fencing Team Bocholt 2002 R F 1.19 GER00101700 ja

JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen 2004 R F 2.9999 GER00100073 ja

KOST Lucca Josephine NR SSF Bonn 2002 R F 2.9999 GER00116819 ja

KOTTUSCH Constanze NR TSV Bayer Leverkusen 2003 L F 2.9999 GER00108687 ja

KUSSMAUL Anastasia NR Düsseldorfer FV 2003 R F 2.9999 GER00112005 ja

LEENEN Greta NR TSV Bayer Leverkusen 2004 R F 2.9999 GER00112958 ja

LODE Katharina NR Lohausener SV 2003 R F 2.9999 GER00100401 ja

MAIER Smilla NR SSF Bonn 2002 L F 2.9999 GER00116826 ja

MÄUELER Louise NR OFC Bonn 2001 L F 2.9999 GER00098061 ja

MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003 R F 1.12 GER00096523 ja

MÜLLER Fiona NR TSV Bayer Leverkusen 2004 R F 2.9999 GER00100378 ja

NAGEL Sophia WE TV Neheim 2001 R F 2.9999 GER00107481 ja

NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 2002 R F 1.4 GER00099981 ja

PACHUR Julia WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R F 1.9 GER00109861 ja

PALZ Anna WE TV Neheim 2003 L F 1.20 GER00111796 ja

PFEIFFER Nina NR TSV Bayer Leverkusen 2003 R F 2.9999 GER00110080 ja

POPPE Fenja WE TV Paderborn 2001 R F 1.17 GER00108048 ja

PRINZ Nele NR TSV Bayer Leverkusen 2004 R F 2.9999 GER00100377 ja

RIPPIN Judith NR SSF Bonn 2003 R F 2.9999 GER00116822 ja

SCHMIDT Paula WE TSC Eintr. Dortmund 2001 R F 1.10 GER00105100 ja

SCHULENBURG Patricia Vera HE FC Kassel 2004 R F 2.9999 GER00101770 ja

STEGMANN Frauke WE SFV Westfalen 2002 R F 2.9999 GER00104423 ja

TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005 R F 2.9999 GER00110107 ja

VON OELHAFEN Lilli NR Fecht Club Krefeld 2003 R F 2.9999 GER00107120 ja

VON PRONDZINSKI Maja NR Wuppertaler FC 2001 R F 2.9999 GER00108846 ja

VOß Rahel WE TV Neheim 2001 R F 2.9999 GER00099899 ja

WEDEL Floria NR OFC Bonn 2003 R F 2.9999 GER00109410 ja

WEGENER Nele WE TV Gladbeck 2003 R F 2.9999 GER00103765 ja

WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002 R F 1.6 GER00102778 ja

ZUR MÜHLEN Marie NR TSV Bayer Leverkusen 2001 R F 2.9999 GER00096747 ja

  40 Starter (40 anwesend)
 

HUN MOHACSI Dori NR Lohausener SV 2003 R F 2.9999 GER00106276 nein

  1 Starter (0 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

NED CELIE Jocy 2003 R F 2.9999 NED00000000 ja

KARDOL Klaartje s.v. RobbSchermen 2004 F 2.9999 NED00000000 ja

KERSKES Malika s.v. Pallós 2002 R F 2.9999 NED00113074 ja

KROESE Katelijne SC Amsterdam 2001 R F 2.9999 NED00000000 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

3 Nationen, 45 Starter (44 anwesend)



Maestros Klup Challenge

Bocholt (GER)
16.12.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0001.1
17.12.2017 07:49

1 / 2

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 51.0 GER HEISTERKAMP Käthe WE TV Gladbeck F ja

2. 1 004 50.0 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV F ja

3. 1 005 49.0 GER HOLLÄNDER Sophie WE TV Gladbeck F ja

4. 1 006 42.0 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf F ja

5. 1 008 25.0 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC F ja

6. 1 009 23.0 GER PACHUR Julia WE TSC Eintr. Dortmund F ja

7. 1 010 21.0 GER SCHMIDT Paula WE TSC Eintr. Dortmund F ja

8. 1 011 14.0 GER BINGENER Margo WE Lüdenscheider TV F ja

9. 1 012 12.0 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC F ja

10. 1 017 6.0 GER POPPE Fenja WE TV Paderborn F ja

11. 1 019 6.0 GER HÜBERS Dana WE Fencing Team Bocholt F ja

12. 1 020 5.0 GER PALZ Anna WE TV Neheim F ja

T 9 000 GER PFEIFFER Nina NR TSV Bayer Leverkusen F ja

T 9 000 GER GONANO Juna NR TSV Bayer Leverkusen F ja

T 9 000 GER ANDREAS Fenja NR Wuppertaler FC F ja

T 9 000 GER NAGEL Sophia WE TV Neheim F ja

T 9 000 GER FUNKE Marietta WE Fencing Team Bocholt F ja

T 9 000 GER BERNSTEIN Katharina NR TSV Bayer Leverkusen F ja

T 9 000 GER LEENEN Greta NR TSV Bayer Leverkusen F ja

T 9 000 NED KARDOL Klaartje s.v. RobbSchermen F ja

T 9 000 GER SCHULENBURG Patricia Vera HE FC Kassel F ja

T 9 000 GER LODE Katharina NR Lohausener SV F ja

T 9 000 GER PRINZ Nele NR TSV Bayer Leverkusen F ja

T 9 000 NED CELIE Jocy F ja

T 9 000 GER RIPPIN Judith NR SSF Bonn F ja

T 9 000 GER KUSSMAUL Anastasia NR Düsseldorfer FV F ja

T 9 000 GER KOTTUSCH Constanze NR TSV Bayer Leverkusen F ja

T 9 000 GER MAIER Smilla NR SSF Bonn F ja

T 9 000 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer Leverkusen F ja

T 9 000 NED KROESE Katelijne SC Amsterdam F ja

T 9 000 GER VOß Rahel WE TV Neheim F ja

T 9 000 GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC F ja

T 9 000 GER VON OELHAFEN Lilli NR Fecht Club Krefeld F ja

T 9 000 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen F ja

T 9 000 NED KERSKES Malika s.v. Pallós F ja

T 9 000 GER WEDEL Floria NR OFC Bonn F ja

T 9 000 GER STEGMANN Frauke WE SFV Westfalen F ja

T 9 000 GER KOST Lucca Josephine NR SSF Bonn F ja

T 9 000 GER MÄUELER Louise NR OFC Bonn F ja

T 9 000 HUN MOHACSI Dori NR Lohausener SV F nein

T 9 000 GER WEGENER Nele WE TV Gladbeck F ja

T 9 000 GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld F ja

T 9 000 GER ZUR MÜHLEN Marie NR TSV Bayer Leverkusen F ja

T 9 000 GER GONANO Svea NR TSV Bayer Leverkusen F ja

T 9 000 GER VON PRONDZINSKI Maja NR Wuppertaler FC F ja
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Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Modus

Teilnehmer 44 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.12. 07:49

44 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
5 Runden à 6 Athleten

44 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.12. 07:49

64er KO ohne Hoffnungslauf

44 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] WE-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

HERRIG Manfred, GER NR FC Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GONANO Juna GER TSV Bayer Leverkusen 1 D4 D1 V5 V5 D3 2 18 21 0.400 -3 4.
ZUR MÜHLEN Marie GER TSV Bayer Leverkusen 2 V5 V5 D4 D1 D3 2 18 21 0.400 -3 4.
HEISTERKAMP Käthe GER TV Gladbeck 3 V5 D2 V5 V5 D2 3 19 17 0.600 2 2.
ANDREAS Fenja GER Wuppertaler FC 4 D4 V5 D3 V5 D2 2 19 22 0.400 -3 3.
VOß Rahel GER TV Neheim 5 D2 V5 D3 D3 D1 1 14 21 0.200 -7 6.
KROESE Katelijne NED SC Amsterdam 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.

Runde 2 | Bahn 2

MIDDELVELD Remco, NED KNAS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PFEIFFER Nina GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 D2 D4 V5 V5 V5 4 26 20 0.667 6 2.
WEGENER Nele GER TV Gladbeck 2 D2 D3 D3 V5 D4 V5 2 22 24 0.333 -2 5.
EITNER Annika GER Wuppertaler FC 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 14 1.000 16 1.
GONANO Svea GER TSV Bayer Leverkusen 4 V5 V4 D4 V5 D2 V2 4 22 16 0.667 6 3.
NAGEL Sophia GER TV Neheim 5 D3 D3 D0 D0 D2 D3 0 11 30 0.000 -19 7.
NAGLER Julia GER Lüdenscheider TV 6 D1 V5 D1 V4 V5 V4 4 20 21 0.667 -1 4.
MAIER Smilla GER SSF Bonn 7 D4 D2 D4 D0 V5 D3 1 18 24 0.167 -6 6.

Runde 3 | Bahn 3

KROESE Rob, NED s.v. RobbSchermen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KUSSMAUL Anastasia GER Düsseldorfer FV 1 / V5 D3 V5 V5 V5 4 23 13 0.800 10 2.
TUTTLA Jennifer GER Fecht Club Krefeld 2 / / / / / / 0 0 0 0.000 A
PALZ Anna GER TV Neheim 3 D3 / D1 D1 D3 D0 0 8 25 0.000 -17 6.
VON PRONDZINSKI Maja GER Wuppertaler FC 4 V5 / V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
HOLLÄNDER Sophie GER TV Gladbeck 5 D1 / V5 D2 V5 V5 3 18 18 0.600 0 3.
FUNKE Marietta GER Fencing Team Bocholt 6 D2 / V5 D0 D3 D1 1 11 23 0.200 -12 5.
KOTTUSCH Constanze GER TSV Bayer Leverkusen 7 D2 / V5 D3 D4 V5 2 19 16 0.400 3 4.

Runde 4 | Bahn 4

NAGLER Jasmin, GER WE Lüdenscheider TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WIRTH ZUR OSTEN Klara GER FSG Warendorf 1 D2 V4 V5 D4 V5 3 20 19 0.600 1 4.
MÄUELER Louise GER OFC Bonn 2 V5 V5 D2 D0 V4 3 16 14 0.600 2 3.
VON OELHAFEN Lilli GER Fecht Club Krefeld 3 D2 D1 D3 D4 V5 1 15 20 0.200 -5 5.
BERNSTEIN Katharina GER TSV Bayer Leverkusen 4 D4 V4 V4 V5 V5 4 22 15 0.800 7 2.
RIPPIN Judith GER SSF Bonn 5 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 14 0.800 9 1.
HÜBERS Dana GER Fencing Team Bocholt 6 D3 D2 D2 D2 D1 0 10 24 0.000 -14 6.
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Runde 5 | Bahn 5

NETTERSHEIM Florian, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LEENEN Greta GER TSV Bayer Leverkusen 1 D2 D3 D4 D0 D1 0 10 25 0.000 -15 6.
JÜTTEN Svenja GER TSV Bayer Leverkusen 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
POPPE Fenja GER TV Paderborn 3 V5 D1 D2 D3 D3 1 14 23 0.200 -9 5.
ARNDT Fabienne GER Quernheimer FC 4 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 15 0.800 9 2.
CELIE Jocy NED 5 V5 D1 V5 D2 D0 2 13 18 0.400 -5 4.
KOST Lucca Josephine GER SSF Bonn 6 V5 D3 V5 D2 V5 3 20 14 0.600 6 3.

Runde 6 | Bahn 6

POST Peter, NED Fencing Ermelo

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PRINZ Nele GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 D2 D2 D3 D4 1 16 23 0.200 -7 6.
PACHUR Julia GER TSC Eintr. Dortmund 2 D3 V5 D3 D4 D1 1 16 22 0.200 -6 4.
STEGMANN Frauke GER SFV Westfalen 3 V5 D2 D3 D3 D3 1 16 22 0.200 -6 4.
KARDOL Klaartje NED s.v. RobbSchermen 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 14 1.000 11 1.
KERSKES Malika NED s.v. Pallós 5 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 19 0.800 3 2.
MEIER Jana GER Quernheimer FC 6 V5 V5 V5 D4 D4 3 23 18 0.600 5 3.

Runde 7 | Bahn 7

KEITEN-SCHMITZ Vanessa, GER WE Fencing Team Bocholt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDT Paula GER TSC Eintr. Dortmund 1 D2 D4 D4 V2 D4 1 16 21 0.200 -5 .
BINGENER Margo GER Lüdenscheider TV 2 V5 D4 D2 D1 V5 2 17 21 0.400 -4 .
LODE Katharina GER Lohausener SV 3 V5 V5 D3 V5 D1 3 19 22 0.600 -3 .
WEDEL Floria GER OFC Bonn 4 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 17 0.800 6 .
SCHULENBURG Patricia Vera GER FC Kassel 5 D1 V5 D4 V5 V2 3 17 12 0.600 5 .
MÜLLER Fiona GER TSV Bayer Leverkusen 6 V5 D4 V5 D3 D1 2 18 17 0.400 1 .
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EITNER Annika Wuppertaler FC 6 6 30 14 1.000 16 Q

2 GER VON PRONDZINSKI Maja Wuppertaler FC 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 NED KROESE Katelijne SC Amsterdam 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER JÜTTEN Svenja TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 11 1.000 14 Q

5 NED KARDOL Klaartje s.v. RobbSchermen 5 5 25 14 1.000 11 Q

6 GER KUSSMAUL Anastasia Düsseldorfer FV 4 5 23 13 0.800 10 Q

7 GER ARNDT Fabienne Quernheimer FC 4 5 24 15 0.800 9 Q

8 GER RIPPIN Judith SSF Bonn 4 5 23 14 0.800 9 Q

9 GER BERNSTEIN Katharina TSV Bayer Leverkusen 4 5 22 15 0.800 7 Q

10 GER WEDEL Floria OFC Bonn 4 5 23 17 0.800 6 Q

11 NED KERSKES Malika s.v. Pallós 4 5 22 19 0.800 3 Q

12 GER PFEIFFER Nina TSV Bayer Leverkusen 4 6 26 20 0.667 6 Q

13 GER GONANO Svea TSV Bayer Leverkusen 4 6 22 16 0.667 6 Q

14 GER NAGLER Julia Lüdenscheider TV 4 6 20 21 0.667 -1 Q

15 GER KOST Lucca Josephine SSF Bonn 3 5 20 14 0.600 6 Q

16 GER MEIER Jana Quernheimer FC 3 5 23 18 0.600 5 Q

17 GER SCHULENBURG Patricia Vera FC Kassel 3 5 17 12 0.600 5 Q

18 GER HEISTERKAMP Käthe TV Gladbeck 3 5 19 17 0.600 2 Q

19 GER MÄUELER Louise OFC Bonn 3 5 16 14 0.600 2 Q

20 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara FSG Warendorf 3 5 20 19 0.600 1 Q

21 GER HOLLÄNDER Sophie TV Gladbeck 3 5 18 18 0.600 0 Q

22 GER LODE Katharina Lohausener SV 3 5 19 22 0.600 -3 Q

23 GER KOTTUSCH Constanze TSV Bayer Leverkusen 2 5 19 16 0.400 3 Q

24 GER MÜLLER Fiona TSV Bayer Leverkusen 2 5 18 17 0.400 1 Q

25 GER ANDREAS Fenja Wuppertaler FC 2 5 19 22 0.400 -3 Q

26 GER GONANO Juna TSV Bayer Leverkusen 2 5 18 21 0.400 -3 Q

26 GER ZUR MÜHLEN Marie TSV Bayer Leverkusen 2 5 18 21 0.400 -3 Q

28 GER BINGENER Margo Lüdenscheider TV 2 5 17 21 0.400 -4 Q

29 NED CELIE Jocy 2 5 13 18 0.400 -5 Q

30 GER WEGENER Nele TV Gladbeck 2 6 22 24 0.333 -2 Q

31 GER SCHMIDT Paula TSC Eintr. Dortmund 1 5 16 21 0.200 -5 Q

32 GER VON OELHAFEN Lilli Fecht Club Krefeld 1 5 15 20 0.200 -5 Q

33 GER PACHUR Julia TSC Eintr. Dortmund 1 5 16 22 0.200 -6 Q

33 GER STEGMANN Frauke SFV Westfalen 1 5 16 22 0.200 -6 Q

35 GER PRINZ Nele TSV Bayer Leverkusen 1 5 16 23 0.200 -7 Q

36 GER VOß Rahel TV Neheim 1 5 14 21 0.200 -7 Q

37 GER POPPE Fenja TV Paderborn 1 5 14 23 0.200 -9 Q

38 GER FUNKE Marietta Fencing Team Bocholt 1 5 11 23 0.200 -12 Q

39 GER MAIER Smilla SSF Bonn 1 6 18 24 0.167 -6 Q

40 GER HÜBERS Dana Fencing Team Bocholt 0 5 10 24 0.000 -14 Q

41 GER LEENEN Greta TSV Bayer Leverkusen 0 5 10 25 0.000 -15 Q

42 GER PALZ Anna TV Neheim 0 5 8 25 0.000 -17 Q

43 GER NAGEL Sophia TV Neheim 0 6 11 30 0.000 -19 Q

9999 GER TUTTLA Jennifer Fecht Club Krefeld 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =



Maestros Klup Challenge

Bocholt (GER)
16.12.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0008
16.12.2017 10:43

2 / 2

Stichkampf



Maestros Klup Challenge

Bocholt (GER)
16.12.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0009.1
17.12.2017 07:49

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC 6 6 30 14 1.000 16

2 GER VON PRONDZINSKI Maja NR Wuppertaler FC 5 5 25 9 1.000 16

3 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 11 1.000 14

4 NED KROESE Katelijne SC Amsterdam 5 5 25 11 1.000 14 T3

5 NED KARDOL Klaartje s.v. RobbSchermen 5 5 25 14 1.000 11

6 GER KUSSMAUL Anastasia NR Düsseldorfer FV 4 5 23 13 0.800 10

7 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 4 5 24 15 0.800 9

8 GER RIPPIN Judith NR SSF Bonn 4 5 23 14 0.800 9

9 GER BERNSTEIN Katharina NR TSV Bayer Leverkusen 4 5 22 15 0.800 7

10 GER WEDEL Floria NR OFC Bonn 4 5 23 17 0.800 6

11 NED KERSKES Malika s.v. Pallós 4 5 22 19 0.800 3

12 GER PFEIFFER Nina NR TSV Bayer Leverkusen 4 6 26 20 0.667 6

13 GER GONANO Svea NR TSV Bayer Leverkusen 4 6 22 16 0.667 6

14 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 4 6 20 21 0.667 -1

15 GER KOST Lucca Josephine NR SSF Bonn 3 5 20 14 0.600 6

16 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 3 5 23 18 0.600 5

17 GER SCHULENBURG Patricia Vera HE FC Kassel 3 5 17 12 0.600 5

18 GER HEISTERKAMP Käthe WE TV Gladbeck 3 5 19 17 0.600 2

19 GER MÄUELER Louise NR OFC Bonn 3 5 16 14 0.600 2

20 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 3 5 20 19 0.600 1

21 GER HOLLÄNDER Sophie WE TV Gladbeck 3 5 18 18 0.600 0

22 GER LODE Katharina NR Lohausener SV 3 5 19 22 0.600 -3

23 GER KOTTUSCH Constanze NR TSV Bayer Leverkusen 2 5 19 16 0.400 3

24 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer Leverkusen 2 5 18 17 0.400 1

25 GER ANDREAS Fenja NR Wuppertaler FC 2 5 19 22 0.400 -3

26 GER GONANO Juna NR TSV Bayer Leverkusen 2 5 18 21 0.400 -3

27 GER ZUR MÜHLEN Marie NR TSV Bayer Leverkusen 2 5 18 21 0.400 -3 T26

28 GER BINGENER Margo WE Lüdenscheider TV 2 5 17 21 0.400 -4

29 NED CELIE Jocy 2 5 13 18 0.400 -5

30 GER WEGENER Nele WE TV Gladbeck 2 6 22 24 0.333 -2

31 GER SCHMIDT Paula WE TSC Eintr. Dortmund 1 5 16 21 0.200 -5

32 GER VON OELHAFEN Lilli NR Fecht Club Krefeld 1 5 15 20 0.200 -5

33 GER PACHUR Julia WE TSC Eintr. Dortmund 1 5 16 22 0.200 -6

34 GER STEGMANN Frauke WE SFV Westfalen 1 5 16 22 0.200 -6 T33

35 GER PRINZ Nele NR TSV Bayer Leverkusen 1 5 16 23 0.200 -7

36 GER VOß Rahel WE TV Neheim 1 5 14 21 0.200 -7

37 GER POPPE Fenja WE TV Paderborn 1 5 14 23 0.200 -9

38 GER FUNKE Marietta WE Fencing Team Bocholt 1 5 11 23 0.200 -12

39 GER MAIER Smilla NR SSF Bonn 1 6 18 24 0.167 -6

40 GER HÜBERS Dana WE Fencing Team Bocholt 0 5 10 24 0.000 -14

41 GER LEENEN Greta NR TSV Bayer Leverkusen 0 5 10 25 0.000 -15

42 GER PALZ Anna WE TV Neheim 0 5 8 25 0.000 -17

43 GER NAGEL Sophia WE TV Neheim 0 6 11 30 0.000 -19
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
EITNER Annika
NR Wuppertaler FC

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

33
PACHUR Julia
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 14

32
VON OELHAFEN Lilli
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

  R: STUTE Rika (GER)

 

17
SCHULENBURG Patricia Vera
HE FC Kassel

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER

 

 

9
BERNSTEIN Katharina
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

56 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

41
LEENEN Greta
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

24
MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: STUTE Rika (GER)

  Bahn 2

25
ANDREAS Fenja
NR Wuppertaler FC

GER V 15

40
HÜBERS Dana
WE Fencing Team Bocholt

GER D 12

  R: POETEN Ravena Madita (GER)

 

57 *** Freilos ***

8
RIPPIN Judith
NR SSF Bonn

GER

 

Bahn 1

EITNER Annika
NR Wuppertaler FC

GER V 15

VON OELHAFEN Lilli
NR Fecht Club Krefeld

GER D 10

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 1

SCHULENBURG Patricia Vera
HE FC Kassel

GER V 15

MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER D 5

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 2

BERNSTEIN Katharina
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 5

MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: POETEN Ravena Madita (GER)

Bahn 2

ANDREAS Fenja
NR Wuppertaler FC

GER D 3

RIPPIN Judith
NR SSF Bonn

GER V 15

R: POETEN Ravena Madita (GER)

Bahn 3

EITNER Annika
NR Wuppertaler FC

GER D 7

SCHULENBURG Patricia Vera (17)
HE FC Kassel

GER V 10

R: POETEN Ravena Madita (GER)

Bahn 3

MÜLLER Fiona (24)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 14

RIPPIN Judith
NR SSF Bonn

GER D 10

R: POETEN Ravena Madita (GER)

Bahn 1

SCHULENBURG Patricia Vera (17)
HE FC Kassel

GER D 6

MÜLLER Fiona (24)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 7

R: ROGGEL Lotte (GER)
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5
KARDOL Klaartje
s.v. RobbSchermen

NED

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

37
POPPE Fenja
WE TV Paderborn

GER V 15

28
BINGENER Margo
WE Lüdenscheider TV

GER D 9

  R: POETEN Ravena Madita (GER)

  Bahn

21
HOLLÄNDER Sophie
WE TV Gladbeck

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
PFEIFFER Nina
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

 

13
GONANO Svea
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
WIRTH ZUR OSTEN Klara
WE FSG Warendorf

GER

 

  Bahn 3

29 CELIE Jocy NED V 15

36
VOß Rahel
WE TV Neheim

GER D 10

  R: MOHACSI Dori (HUN)

 

61 *** Freilos ***

4
KROESE Katelijne
SC Amsterdam

NED

 

Bahn 3

KARDOL Klaartje
s.v. RobbSchermen

NED V 15

POPPE Fenja (37)
WE TV Paderborn

GER D 12

R: WINKELIUS Jonas (GER)

Bahn 3

HOLLÄNDER Sophie
WE TV Gladbeck

GER D 12

PFEIFFER Nina
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 13

R: WINKELIUS Jonas (GER)

Bahn 4

GONANO Svea
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 13

WIRTH ZUR OSTEN Klara
WE FSG Warendorf

GER V 15

R: KROESE Rob (NED)

Bahn 4

CELIE Jocy NED D 13

KROESE Katelijne
SC Amsterdam

NED V 15

R: KROESE Rob (NED)

Bahn 4

KARDOL Klaartje
s.v. RobbSchermen

NED V 15

PFEIFFER Nina
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 7

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 4

WIRTH ZUR OSTEN Klara (20)
WE FSG Warendorf

GER D 6

KROESE Katelijne
SC Amsterdam

NED V 15

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 2

KARDOL Klaartje
s.v. RobbSchermen

NED D 7

KROESE Katelijne
SC Amsterdam

NED V 15

R: BERNSTEIN Heike (GER)
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3
JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

35
PRINZ Nele
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

30
WEGENER Nele
WE TV Gladbeck

GER 0

  R: MOHACSI Dori (HUN)

 

19
MÄUELER Louise
NR OFC Bonn

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
NAGLER Julia
WE Lüdenscheider TV

GER

 

 

11
KERSKES Malika
s.v. Pallós

NED

54 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

43
NAGEL Sophia
WE TV Neheim

GER D 7

22
LODE Katharina
NR Lohausener SV

GER V 15

  R: STEINBERGER Raphael (GER)

  Bahn 4

27
ZUR MÜHLEN Marie
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

38
FUNKE Marietta
WE Fencing Team Bocholt

GER D 8

  R: STEINBERGER Raphael (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
KUSSMAUL Anastasia
NR Düsseldorfer FV

GER

 

Bahn 5

JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

PRINZ Nele (35)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 7

R: STUTE Rika (GER)

Bahn 5

MÄUELER Louise
NR OFC Bonn

GER D 13

NAGLER Julia
WE Lüdenscheider TV

GER V 15

R: STUTE Rika (GER)

Bahn 6

KERSKES Malika
s.v. Pallós

NED D 14

LODE Katharina
NR Lohausener SV

GER V 15

R: ROGGEL Lotte (GER)

Bahn 6

ZUR MÜHLEN Marie
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 14

KUSSMAUL Anastasia
NR Düsseldorfer FV

GER D 10

R: ROGGEL Lotte (GER)

Bahn 5

JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

NAGLER Julia
WE Lüdenscheider TV

GER D 11

R: STEINBERGER Raphael (GER)

Bahn 5

LODE Katharina (22)
NR Lohausener SV

GER D 11

ZUR MÜHLEN Marie (27)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: STEINBERGER Raphael (GER)

Bahn 3

JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

ZUR MÜHLEN Marie (27)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 12

R: MIDDELVELD Remco (NED)
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7
ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

39
MAIER Smilla
NR SSF Bonn

GER V 15

26
GONANO Juna
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 12

  R: ROGGEL Lotte (GER)

  Bahn 5

23
KOTTUSCH Constanze
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

42
PALZ Anna
WE TV Neheim

GER D 4

  R: ROGGEL Lotte (GER)

 

55 *** Freilos ***

10
WEDEL Floria
NR OFC Bonn

GER

 

 

15
KOST Lucca Josephine
NR SSF Bonn

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
HEISTERKAMP Käthe
WE TV Gladbeck

GER

 

  Bahn 6

31
SCHMIDT Paula
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

34
STEGMANN Frauke
WE SFV Westfalen

GER D 10

  R: BERNSTEIN Heike (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
VON PRONDZINSKI Maja
NR Wuppertaler FC

GER

 

Bahn 8

ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER D 13

MAIER Smilla (39)
NR SSF Bonn

GER V 15

R: SPAUTZ Falk (GER)

Bahn 8

KOTTUSCH Constanze
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 6

WEDEL Floria
NR OFC Bonn

GER V 15

R: SPAUTZ Falk (GER)

Bahn 11

KOST Lucca Josephine
NR SSF Bonn

GER V 15

HEISTERKAMP Käthe
WE TV Gladbeck

GER D 8

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 11

SCHMIDT Paula
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

VON PRONDZINSKI Maja
NR Wuppertaler FC

GER D 11

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 6

MAIER Smilla (39)
NR SSF Bonn

GER D 6

WEDEL Floria
NR OFC Bonn

GER V 15

R: ROGGEL Lotte (GER)

Bahn 6

KOST Lucca Josephine
NR SSF Bonn

GER D 13

SCHMIDT Paula (31)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

R: ROGGEL Lotte (GER)

Bahn 4

WEDEL Floria (10)
NR OFC Bonn

GER V 15

SCHMIDT Paula (31)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 6

R: HERRIG Manfred (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 8

1
MÜLLER Fiona (24)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 6

4
KROESE Katelijne
SC Amsterdam

NED V 15

  R: SCHOBER Katja (NED)

  Bahn 7

3
JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 13

2
WEDEL Floria (10)
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 8

KROESE Katelijne (4)
SC Amsterdam

NED V 15

WEDEL Floria (10)
NR OFC Bonn

GER D 12

R: WINKELIUS Jonas (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED KROESE Katelijne SC Amsterdam 2001

2 GER WEDEL Floria NR OFC Bonn 2003

3 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer Leverkusen 2004

3 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen 2004

8er Tableau

5 NED KARDOL Klaartje s.v. RobbSchermen 2004

6 GER SCHULENBURG Patricia Vera HE FC Kassel 2004

7 GER ZUR MÜHLEN Marie NR TSV Bayer Leverkusen 2001

8 GER SCHMIDT Paula WE TSC Eintr. Dortmund 2001

16er Tableau

9 GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC 2004

10 GER RIPPIN Judith NR SSF Bonn 2003

11 GER PFEIFFER Nina NR TSV Bayer Leverkusen 2003

12 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 2002

13 GER KOST Lucca Josephine NR SSF Bonn 2002

14 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002

15 GER LODE Katharina NR Lohausener SV 2003

16 GER MAIER Smilla NR SSF Bonn 2002

32er Tableau

17 GER VON PRONDZINSKI Maja NR Wuppertaler FC 2001

18 GER KUSSMAUL Anastasia NR Düsseldorfer FV 2003

19 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004

20 GER BERNSTEIN Katharina NR TSV Bayer Leverkusen 2003

21 NED KERSKES Malika s.v. Pallós 2002

22 GER GONANO Svea NR TSV Bayer Leverkusen 2003

23 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003

24 GER HEISTERKAMP Käthe WE TV Gladbeck 2001

25 GER MÄUELER Louise NR OFC Bonn 2001

26 GER HOLLÄNDER Sophie WE TV Gladbeck 2001

27 GER KOTTUSCH Constanze NR TSV Bayer Leverkusen 2003

28 GER ANDREAS Fenja NR Wuppertaler FC 2002

29 NED CELIE Jocy 2003

30 GER VON OELHAFEN Lilli NR Fecht Club Krefeld 2003

31 GER PRINZ Nele NR TSV Bayer Leverkusen 2004

32 GER POPPE Fenja WE TV Paderborn 2001

64er Tableau

33 GER GONANO Juna NR TSV Bayer Leverkusen 2005

34 GER BINGENER Margo WE Lüdenscheider TV 2003

35 GER WEGENER Nele WE TV Gladbeck 2003

36 GER PACHUR Julia WE TSC Eintr. Dortmund 2003

36 GER STEGMANN Frauke WE SFV Westfalen 2002

38 GER VOß Rahel WE TV Neheim 2001

39 GER FUNKE Marietta WE Fencing Team Bocholt 2004

40 GER HÜBERS Dana WE Fencing Team Bocholt 2002

41 GER LEENEN Greta NR TSV Bayer Leverkusen 2004

42 GER PALZ Anna WE TV Neheim 2003
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Platz Nation Name Verein Jg.

43 GER NAGEL Sophia WE TV Neheim 2001

ABD GER TUTTLA Jennifer (Vorrunde) NR Fecht Club Krefeld 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER CN CN HERRIG Manfred 1 2 1 4 0 0

CN STEINBERGER Raphael 2 2 4 0 0

HAHN Axel 0 0 0

CN NETTERSHEIM Florian 1 1 0 0

BERNSTEIN Heike 1 2 1 4 0 0

CN KERNCHEN Lisa Antonia 0 0 0

SPAUTZ Falk 2 2 0 0

WINKELIUS Jonas 2 1 3 0 0

KEITEN-SCHMITZ Vanessa 1 1 0 0

L NAGLER Jasmin 1 1 0 0

POETEN Ravena Madita 2 2 2 6 0 0

CN SCHWEIKOWSKI Manfred 0 0 0

L STUTE Rika 2 2 4 0 0

L VORMWEG Elias 0 0 0

ROGGEL Lotte 2 2 2 1 7 0 0

HUN MOHACSI Dori 2 2 0 0

NED POST Peter 1 1 0 0

D SCHOBER Katja 1 1 0 0

D C D MIDDELVELD Remco 1 2 1 1 5 0 0

KROESE Rob 1 2 3 0 0

JANSEN Christian 0 0 0

21 Kampfrichter



Maestros Klup Challenge

Bocholt (GER)
16.12.2017 - 17.12.2017

 

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0013
17.12.2017 07:49

1 / 2

Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED KROESE Katelijne SC Amsterdam 2001

Silber GER WEDEL Floria NR OFC Bonn 2003

Bronze GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Bronze GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002

Silber NED ASSMANN Timothy s.v. Scaramouche 2002

Bronze GER BRINKHOFF Max WE TV Paderborn 2001

Bronze GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 2002

Florett weiblich Einzel C-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED JANS-KÖHNEKE Maria SC Amsterdam 2003

Silber GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

Bronze GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers 2004

Bronze GER WETZLING Amelie NR FC Moers 2004

Florett männlich Einzel C-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 2004

Silber NED WALET Koen s.v. Tréville 2004

Bronze GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 2004

Bronze NED DEGOEDE Kick SC Amsterdam 2004

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KAHN Alina MR Königsbacher SC 2002

Silber NED BUTIN BIK Elise s.v. Beau Geste 2002

Bronze GER HEIDKAMP Jamie WE TG Herford 2004

Bronze NED VAN LAERE Fleur SC Amsterdam 2004

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford 2002

Silber GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2003

Bronze GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2003

Bronze GER BERLAGE Paul Philipp WE TV Jahn Oelde 2004
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Florett weiblich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007

Silber GER DAMMROFF Lotte BS FA Rheinfelden 2007

Bronze GER SCHULZE Lilly NR OFC Bonn 2007

Bronze NED SLUMAN Talitha Holland Schermen 2007

Florett männlich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED NOOIJ Jasper s.v. Tréville 2007

Silber NED KOWALCZYK Sil SC Amsterdam 2007

Bronze NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub 2007

Bronze GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

Florett weiblich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED EMANUEL Ava Holland Schermen 2005

Silber NED BUIJSE Valerie s.v. La Prime 2005

Bronze GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005

Bronze GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Florett männlich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED MAN Yin s.v. Tréville 2005

Silber NED DIJKSTRA Thomas s.v. Tréville 2005

Bronze NED DIJKSTRA Michael s.v. Tréville 2006

Bronze NED SOEMOSEMITO Damian SC Noord 2005

Säbel weiblich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 2007

Silber GER MIX Esther NR TSV Bayer Dormagen 2008


